КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистрАции хв ойнинског о

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 2б.11.202t Ns222
р.п. Хвойная

о награждении победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

на основании результатов проверки олимпиадных работ по математике
предметной комиссией, согласно протоколу олимпиады от 25.I|.2O2\ года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами комитета образования Администрации
Хвойнинского муниципального округа I степени победителей
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школъников по
математике 2021-2022 учебного года:
- Леодорову Елизавету, обучающуюся 7 класса мАоУ <Средняя школа с.
Анциферово)) (учителъ - Шабарова Н.В.);
- Алёшину Василису, обучающуюся 8 класса мАоУ <Средняя школа с.
Анциферово) (учитель - Шабарова Н.В.);
- Громова НикитУ, обучающегося 10 класса мАоУ <Средняя школа J\Гs1 им.
А.М. Щенисова п. Хвойная> (учитель - Зиновьева Л.И.);
- Егорова Владимира, обучающегося 11 класса мАоУ <Средняя школа j\Гsl

им. А.М. Щенисова п. Хвойнап (учитель - Зиновьев а Л.И.);
2. НаградитЬ дипломами комитета образования Администрации
Хвойнинского муниципального округа III степени призеров муницип€UIьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике 2о2|-2о22
учебного года:
- Быстрова Павла, обучающегося 7 класса N4Aoy кСредняя школа j\b 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Быстрова Л.В.);
- Блыщик Эвелину, обучающуюся 3 класса мАоУ <Средняя школа J\lb 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Астанина Т.С.);
- Магомедову Эвелину, обучаюЩУюся 11 класса мАоУ <Средняя школа с.
Песь>> (учителъ - Тимирёва И.П.).

a

о

З. ТОРЖественное на|раждение победителей и призеров муниципаJIьного
ЭТаПа ВсероссиЙскоЙ олимпиады школьников IIровести 04 марта 2О2| года
в 11 часов в МАОУ ДО <Дом детского творчества).
5. Контроль исполнения приказа возложить на специ€Lлиста по учебно-
методической работе МАУЦФМСОУ Нилову Л.О.

Председатель комитета
образования ff{.r Т.А. Павлушина

-

a

протокол

II этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике
от 25.11.202| r.

7 класс Максимальный балл - 35

8 класс Максимальный балл - 35

9 класс Максимальный балл - 35

Ns
п\п

ФИ ученика оу место ФИО руководителя

1 Леодорова Елизавета МАоУСШ с.
Анциферово

2з 1 Шабарова Н.В

2
Быстров Павел

мАоусш Jtlъ 2 п.

Хвойная
14 3 Быстрова Л.В.

аJ изотова Татьяна МАоУСШ Ns 1 п.

Хвойная
5 Анисимова В.А.

4 Королькова Варвара МАоУСШ с. Левоча 5 Сойчак Н.Б
5 мезгин Алексей МАоУСШ с. Левоча 5 Сойчак Н.Б,

6
Архипов Вадим

МАоУСШ Ns 1 п.

Хвойная
4 Анисимова В.А.

7 хазов Алексей МАоУСШ с. Песь 2 Худякова Л.А.

Jф
п\п

ФИ ученика оу общий
балл

место ФИО руководителя

1 Алёшина Василиса МАоУСШ с
Анциферово

20 1 Шабарова Н.В.

2
Блыщик Эвелина

МАоУСШ Ns 2 п
Хвойная

15 з Астанина Т,С

J .Щмитриева ,Щарья МАоУСШ с. Левоча 7 Арсеньева Н.А.
4 Хазова Анна МАоУСШ с. Песь 5 Тимирёва И.П.

5 Савельев Щанил МАоУСШ с. Левоча 2 Арсеньева Н.А.
6 Фёдоров Константин МАоУСШ Ns 1 п.

Хвойная
1 Анисимова В.А.

Nq

п\п
ФИ ученика оу Общий

балл
место ФИО руководителя

1 Ермолин Никита МАоУСШ с. Песь з Худякова Л.А.
2 Фёдоров Егор МАоУСШ Ns 2 п.

Хвойная
1 Смирнова И.В

_) Сироткин Максим МАоУСШ с. Левоча 0 Сямро Т.М.
4

Тихомиров Геннадий
МАоУсШ ]\Ъ 1 п.

Хвойная
0 Анисимова В.А.

5 Тручин Михаил МАоУСШ NЬ 1 п
Хвойная

0 Анисимова В.А.

Общий
балл

J\b

п\п
ФИ ученика оу Общий

балл
место ФИО руководителя

1 Громов Никита МАоУСШ Jф 1 п
Хвойная

19 1 Зиновьева Л.И.

2 Громов,Щанил МАоУСШ Ns 1 п
Хвойная

1,2 Зиновьева Л.И.

a
J

Щолгова Виктория
мАоусш Jt{b 2 п
Хвойная

8 Смирнова И.В.

4 Белов Владислав МАоУСШ с. Левоча 7 Арсеньева Н.А.
5 Афанасьева

Анастасия
МАоУСШ п.
юбилейньй

7 Иванова Т.Щ.

10 класс Максимальное количество баллов - 35

11 класс Максимальное количество баллов - 35

Jф
п\п

ФИ ученика оу Общий
балл

место ФИО руководителя

Егоров Владимир МАоУСШ NЪ 1 п
Хвойная

20 1 Зиновьева Л.И.

2 Магомедова Эвелина 15 J Тимирёва И.П.
J Миловзоров Никита МАоУСШ с. Левоча I2 Сямро Т.М
4 Ныркова Анна МАоУСШ п.

юбилейный
]

5 [анилова Полина МАоУСШ j\Ъ 1 п
Хвойная

6 Зиновьева Л.И.

6 рябчиков Иван МАоУСШ с. Левоча 6 Сямро Т.М

Председатель предметного жюри :

Члены жюри

Арсеньева Н.А.

Тимирёва И.П.
Анисимова В.А.
Смирнова И.В.
Зиновьева Л.И.

1

МАоУСШ с. Песь

Иванова Т.,Щ.